
624 Bilag til bet. o. lovf. vedr. Højteknologifonden 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 2 

Bilagsnr. Titel 
1 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Henvendelse af 29/11-04 fra Novozymes A/S ',' 
4 1. udkast til betænkning 
5 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 2 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om mulige finansieringskilder til fonden, til videnskabsministeren, og ministe- 

rens svar herpå 
2 Spm. om ministerens forventninger til fondens afkast samt samlede uddelingsmulig- 

heder i 2005, til videnskabsministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om ministerens vurdering af fondens bidrag i 2005 til, at Danmark nærmer sig 

den såkaldte Barcelonamålsætning, til videnskabsministeren, og ministerens svar 
herpå 

4 Spm. om ministerens forventninger til fondens afkast i 2006-2010, til videnskabsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om fondens bidrag i perioden 2006-2010 til, at Danmark nærmer sig den så- 
kaldte Barcelonamålsætning, til videnskabsministeren, og ministereris svar herpå 

6 Spm., om regeringspartiernes udtalelser under 1. behandling vedrørende bio-, nano- 
og ikt-teknologi kun er tænkt som ideer til fondens bestyrelse m.v., til videnskabsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om ministerens kommentar til professor Keld Laursens udtalelser om, at lov- 
forslaget er en fadæse, til videnskabsministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, ministerens kommentar til professor Keld Laursens udtalelser om, at lov- 
forslaget især retter sig mod den farmaceutiske industri, til videnskabsministeren, og 
ministerens svar herpå 

9 Spm. om, hvor lille et firma kan være og stadig have kapacitet til at indgå i et forsk- 
ningssamarbejde med et universitet, til videnskabsministeren, og ministerens svar 
herpå 

10 Spm. om konsekvenserne af, at fonden et givent år ikke måtte have mulighed for at 
udlodde alle pengene, til videnskabsministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om, hvad ministeren forventer man gør ved de penge, som Højteknologifonden 
et givent år ikke måtte have mulighed for at udlodde, og om der vil være mulighed 
for at finansiere ren grundforskning for disse midler, til videnskabsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

12 Spm., om ministeren vil definere begrebet højteknologi med henblik på en afgræns- 
ning af fondens virksomhed, til videnskabsministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om CO-industris og Dansk Metals ønsker om fonden som industripolitisk red- 
skab, til videnskabsministeren, og ministerens svar herpå 


